海外調査研究助成申請書

平成  年  月  日

公益財団法人 平山郁夫シルクロード美術館
理事長 平 山 廉 殿

    貴財団の助成規程に基づく調査研究として下記のとおり助成を申請いたします。

記

（ふりがな）

申請者氏名
             ○印

生 年 月 日

最終学歴、学位

所属機関名
職 名

機関所在地

（〒     ）    Tel．

申請者の現住所

（〒     ）    Tel．

研究課題名

研究機関  自      年  月  至     年  月

研究の形態 国内研究    国際研究

以上

申－1

申－1 助成申請金額 万円

総 経 費 万円

この研究について、他

の機関・団体等からの

助成があれば

金額 機関・団体名

万円

万円

記
経費の使途内訳

使 途 別 数 量 単価（万円） 金額（円）

                                        申－2

調査研究計画の要約（内容、日程等を具体的且つ簡潔に）

                                         申－3

共同研究の場合の代表者及び共同研究者名

研 究 者 氏
ふ り

 名
が な

 最終学校・専攻 年齢 所属機関 現職・学位

代 表 者

共同研究員

                                        申－４

推 薦 書

平成  年  月  日

公益財団法人 平山郁夫シルクロード美術館
理事長 平 山 廉 殿

  貴財団の助成規程に基づく研究者として下記の者を推薦します。

推薦者

氏 名                         ○印

所属職名

住 所 〒           Tel．

記

（ふりがな）
研究者氏名

生 年 月 日

所属機関・職名

研 究 課 題

以上

                                         申－5

推薦理由

                                         申－6